

Dodavatel:**MasterGun Czech s.r.o.**

IČO: 09001174

DIČ: CZ09001174

Rudé armády 346
431 44 Droužkovice
Česká republika**Odběratel:****Statutární město Ústí
nad Labem**

IČO: 00081531

DIČ: CZ00081531

Velká Hradební 2336/8
40001 Ústí nad Labem
Česká republika**Kontaktní údaje:****Kontaktní údaje:****Jan Hodný****Popis nabídky:****ZIMNÍ STADION ÚSTI NAD LABEM**

Na základě provedené kamerové inspekce, bylo zjištěno silné znečištění dešťových svodů i odpadního potrubí. Primárně musí dojít ke zprůchodnění potrubí v celé jeho délce za použití vysokotlakého a strojního čištění. Dále je nutná sanace potrubí na kritických místech pomocí CCUV reliningového rukávce a CCUV/CIPP vložkou. K hlavním kanalizačním řadům není projektová dokumentace, což znamená, že je potřeba vytrasovat kompletní potrubní systém ležaté kanalizace a zanáést ho do plánu.

Položka	Množství	Cena za jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
K1 Kompletní kamerová inspektáž potrubního systému se záznamem na USB disk	1 ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21 %	6 050,00 Kč
VO1 Vodní vysokotlaké čištění úseku potrubního systému	58 m	350,00 Kč	20 300,00 Kč	21 %	24 563,00 Kč
K2CP Závěrečná kamerová inspektáž se záznamem na USB disk	1 soubor	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21 %	5 445,00 Kč
R2 Aplikace úsekové výspravy - CCUV reliningový rukávec DN 150 - 200	20 m	6 900,00 Kč	138 000,00 Kč	21 %	166 980,00 Kč
S1 Strojní vyčištění úseku potrubního systému	100 m	750,00 Kč	75 000,00 Kč	21 %	90 750,00 Kč
V2 Výjezd (doprava) technického vozu k dané zakázce včetně času stráveného na cestě	10 soubor	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč	21 %	12 100,00 Kč

Kontakt pro objednávku:

Předpokládaná doba realizace: dle konkrétní zakázky

Záruční doba: na danou zakázku poskytujeme záruku 5 let.

Splatnost faktury: 14 dní

1 z 2

CCUV/CIPP1 Aplikace úsekové výspravy CCUV / CIPP vložka DN 100 - 150	20 ks	7 800,00 Kč	156 000,00 Kč	21 %	188 760,00 Kč
---	-------	-------------	---------------	------	---------------

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21%	408 800,00 Kč	85 848,00 Kč

Konečná cena:	408 800,00 Kč
Konečná cena vč. DPH:	494 648,00 Kč

Kontakt pro objednávku: [REDACTED]
Předpokládaná doba realizace: dle konkrétní zakázky
Záruční doba: na danou zakázku poskytujeme záruku 5 let.
Splatnost faktury: 14 dní
2 z 2